
   

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

 

За сключване на рамков договор за сътрудничество между Столична 

община и Лесотехническия университет. 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за сключване на рамков договор за сътрудничество 

между Столична община и Лесотехническия университет, съгласно 

Приложение № 1. 

2. Възлага на кмета на Столична община да подпише рамков договор 

за сътрудничество, който да предвижда съвместна работа в следните 

области: 

а) Образование и професионално развитие-включително провеждане 

на учебни и преддипломни практики и стажове на студенти от ЛТУ в 

обекти на Столична община, както и подкрепа за изготвяне на дипломни и 

дисертационни работи; 

б) Научна и приложна дейност - включително съвместни научни 

изследвания, участие в национални и европейски научноизследователски 

проекти, както и организиране на семинари, конференции и кампании; 

в) Ветеринарномедицинска дейност и обществено здраве - 

ветеринарно-медицинско обслужване на безстопанствени животни - 

диагностика, лечение, кастрация, обезпаразитяване, ваксиниране, 

микрочипиране, включително в клиниката за дребни животни към 

Факултета по ветеринарна медицина на Лесотехническия университет, 

участие в лабораторни програми и превантивни действия;  

г) Обществени кампании и образование за устойчивост - 

включително съвместни инициативи за повишаване на информираността 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



сред ученици, студенти и граждани, както и участие на експерти от ЛТУ в 

изготвянето на стратегически документи и политики на Столична община. 

3. Реализирането на конкретните дейности в посочените области да 

се извършва чрез допълнителни споразумения към рамковия договор. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 108 от дневния 

ред, по доклад № СОА25-ВК66-6047/18.07.2025 г. и писмо № СОА25-

ВК66-6047/3/29.07.2025г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


